
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/551/

Código da publicação: 551

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 03:09:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 4/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS PARA ATENDER A
DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITUBA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS PARA ATENDER A
DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITUBA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/03/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

17/03/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

17/03/2021 00:00:00 ATA FINAL PARTE III Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/551/paquisicao-de-materiais-de-construcao-eletricos-e-hidraulicos-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaitubap/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fd1018bab70679d4b5fc49a314445c2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/259d31233be8ce0bdd17b38460d13c1b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e2e999b727d2e4acee33bd02a32906a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ff93378ee8c6a9b8883b4e871ed7a96.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
17/03/2021 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

17/03/2021 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

17/03/2021 00:00:00 ATA INICIAL PARTE III Baixar

17/03/2021 00:00:00 ATA INICIAL PARTE II Baixar

17/03/2021 00:00:00 ATA INICIAL PARTE I Baixar

19/01/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

19/01/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

19/01/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

19/01/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/01/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

19/01/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

19/01/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210021/2021 JARDEL ... 23/02/2021 23/02/2022 R$ 375.263,60 Visualizar

20210020/2021 L B DE ... 23/02/2021 23/02/2022 R$ 833.055,40 Visualizar

20210019/2021 LUZ LED... 23/02/2021 23/02/2022 R$ 124.651,80 Visualizar

20210018/2021 M A F D... 23/02/2021 23/02/2022 R$ 438.719,04 Visualizar

20210017/2021 LIDER M... 23/02/2021 23/02/2022 R$ 412.094,40 Visualizar

20210016/2021 L DA C ... 23/02/2021 23/02/2022 R$ 1.281.575,86 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00b5673ac96882944311db5716afa6a8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48a0120ed813eb33cb383e95840bb865.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b435edf96b84f6d646a8ac2aa5852f51.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38e22bbc5f904f510459988a5d9dd240.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6daf9eada4dea0507d3c1a5cc8a0b2e0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/915772b6acbeee3a263a4946e2716bea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95a51c8faa10d46e87e311bbbe1b2203.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/636532534279bdf8aac699f3438279dd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6fd11de86fb0216dd49450ad2ddb5eb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/297d8965201a397a140941c473d59969.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f0d4506c3900057fd2171a4cacc49dd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb85a066898c9ae783a168af041bea58.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/93
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/92
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/88
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/91
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/90
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/89

